

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Sexta Feira, 11 de novembro de 2016.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO DE VIGENCIA/PRAZO AO CONTRATO **00047/2015** OBJETO: CONTRATAÇÃO **EMPRESA** ESPECIALIZADA **EXECUÇÃO** NA DEPAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB FUNDAMENTO LEGAL: TOMADA DE PREÇO nº 00006/2015. DOTAÇÃO: DOTAÇÃO: 15.451.201.1012 - PAVIMENTAÇÃO ASF. OU PARALELEPIPEDO COM DRENAG. DE VIAS Rubrica Orçamentária: 44.90.51.00 Recursos do CR 1013.552-12 - MCID e Próprios do Município de Riacho dos Cavalos. VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: 4º TERMO ADITIVO DE VIGENCIA/PRAZO AO CT Nº 00047/2015 - 11 DE NOVEMBRO DE 2016 a 12 DE MAIO DE 2017 - CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - R\$ 607.538,56.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município